CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: DEPÓSITO MAT CONSTRUÇÃO GRANADA DE MIRACATU LTDA 

CNPJ Nº 67.928.523/0001-73 

ATA SRP N° 194/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 19/12/2025 à 19/12/2026 

VALOR: R$ 664.490,20 (seiscentos e sessenta e quatro mil quatrocentos e noventa reais e vinte 

centavos). 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 054/2025 – PROCESSO N° 7484/2025  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1. Estamos CIENTES de que: 

a) O ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua execução

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: DEPÓSITO MAT CONSTRUÇÃO GRANADA DE MIRACATU LTDA 

CNPJ Nº 67.928.523/0001-73 

ATA SRP N° 194/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 19/12/2025 à 19/12/2026 

VALOR: R$ 664.490,20 (seiscentos e sessenta e quatro mil quatrocentos e noventa reais e vinte 

centavos). 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 054/2025 – PROCESSO N° 7484/2025  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os